CÓDIGO DO CERTIFICADO: NCWN2-F15E6-P36Y2-N9PKD VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NCWN2-F15E6-P36Y2-N9PKD

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARTICIPAÇÃO GEOGRÁFICA BRASILEIRA
DE  UM  PROGRAMA  DE  TELERREABILITAÇÃO  E  ACOMPANHAMENTO  REMOTO  PARA  PESSOAS
IDOSAS  COM  DEMÊNCIA  OCORRIDO  DURANTE  A  PANDEMIA  DA  COVID-19  do  tipo  RESUMO
EXPANDIDO de autoria de RENATA CAROLINA GERASSI, LARISSA PIRES DE ANDRADE, CAROLINA
TSEN, MARIA JASMINE GOMES DA SILVA E ANDRÉA RODRIGUES DE AMORIM MOLINA foi aprovado
no II Congresso Brasileiro de Atenção a Saúde da Pessoa Idosa - CONBRASID, na modalidade on-line,
que será realizado no período de 02 a 05 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO